



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 5070 / 2018

Proveedor	Información
Empresa: IMP. Y DISTR. ARQUIMED LIMITADA RUT: 92.999.000-5 Dirección: Fono: Email:	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 5221 Fecha: 13/11/2018 Condición de pago: Transferencia electrónica Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 106 Escuela D-116 Sol Naciente Programa: 10003 Ley Sep (Subv. Escolar Preferencial Ley 20.248) Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500201831	MATRAZ DEST.FRAC 500ML	2,000	19.800,000	39.600
500200705	BALANZA DIGITAL	1,000	115.980,000	115.980
500201832	PISETA PLASTICA 250ML	2,000	1.690,000	3.380
500201833	VIDRIO RELOJ 75MM DIAMETRO	9,000	795,000	7.155
500201834	MECHERO VIDRIO AL ALCOHOL C/T	2,000	1.400,000	2.800
500201835	REFRIGERANTE RECTO LIEBIG	2,000	24.980,000	49.960
500201836	PEACHIMETRO DE BOLSILLO DIGITAL ATC C/CAJA TRANSP.	1,000	89.273,000	89.273
500200780	SOPORTE UNIVERSAL SIMPLE	2,000	12.054,000	24.108
500201837	LUGOL (ENVASE X 100ML) DIDACTICO	1,000	3.523,000	3.523
500201838	BIURET (FRASCO X 25ML)	1,000	12.275,000	12.275
500201839	EMBUDO DECANT 250ML SQUIBB, LLAVE VIDRIO CON TAPA	1,000	19.673,000	19.673
500201840	PAPEL FILTRO 1 DE 12.5 CM DIAM (EQUIV WHATMAN 4)	1,000	12.644,000	12.644
500201841	AZUL DE BROMOTIMOL SOL. 1% (ENVASE 100ML) DIDACTIC	1,000	7.890,000	7.890
500201842	GLUCOSA ANHIDRA (ENVASE 250GR) DIDACTICO	1,000	1.995,000	1.995
500201843	FEHLING SOLUCION A (ENVASE 500ML)	1,000	9.980,000	9.980
500201844	FEHLING SOLUCION B (ENVASE 500ML) DIDACTICO	1,000	19.800,000	19.800

Dirección de envío	Totales	Detalle
GRAL.GAMBINO N°3890 FONO:232446148 ANEXO:7148	Sub Total:	420.036
	Descuento:	0

Recoleta, Martes 13 de Noviembre del 2018



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 5070 / 2018

Observaciones	Sub Total con Descuento:	420.036
MEMO 993 LEY SEP	Total IVA:	79.807
SEGÚN COTIZACIÓN N°121344	Total:	499.843



V° B° SECRETARIO GENERAL